ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN THÀNH

Số:          /UBND-KSTTHC
V/v triển khai thực hiện Quyết định
Số 669/QĐ-UBND ngày 26/3/2025

của UBND tỉnh Bình Phước

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Thành, ngày         tháng 4 năm 2025

Kính gửi:    Các  ban, ngành, đoàn thể xã.

Thực hiện Quyết định số 669/QĐ-UBND ngày 26/3/2025 của UBND tỉnh về
việc Công bố Quy trình giải quyết 02 nhóm thủ tục hành chính liên thông điện tử:
Đăng ký khai sinh, đăng ký thường trú, cấp thẻ bảo hiểm y tế cho trẻ em dưới 6
tuổi; Đăng ký khai tử, xóa đăng ký thường trú, giải quyết mai táng phí, tử tuất trên
địa bàn tỉnh Bình Phước.

UBND xã Tân Thành kính chuyển đến các ban, ngành, tổ chức đoàn thể xã,
các tổ chức, cá nhân có liên quan Quyết định số 669/QĐ-UBND ngày 26/3/2025
của UBND tỉnh để biết, thực hiện theo đúng quy định.

(Gửi kèm Quyết định số 669/QĐ-UBND ngày 26/3/2025 của UBND tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT ĐU, HĐND,UBMTTQVN xã;
- Chủ tịch, các PCT UBND;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Phương Ngọc

	Kính gửi: Các ban, ngành, đoàn thể xã.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T15:06:59+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Lê Phương Ngọc<lephuongngoc.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T15:07:46+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thành<ubnd-tanthanh.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T15:07:55+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thành<ubnd-tanthanh.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T15:08:04+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thành<ubnd-tanthanh.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!